西 宮 市 防 災 会 議 議 事 録

開催日：平成２５年５月２７日（月）

西 宮 市 防 災 会 議 議 事 録
（西宮市防災会議運営要綱第 6 条による議事録）

１．会議の開催日時及び場所
  ＊開催日時：平成２５年５月２７日（月）午後１時３０分より
  ＊場  所：西宮市役所 本庁舎８階 ８１３会議室

２．出席委員の氏名
   別紙のとおり

３．会議の内容（議長：河野市長）
 (1)報告第１号 西宮市防災会議条例の改正及び委員の追加について

事務局より「西宮市防災会議条例の改正及び委員の追加」について報告、説明したとこ

ろ、質疑及び意見等はなかった。

(2)報告第２号 平成２４年度防災・水防活動報告
事務局より「平成２４年度防災・水防活動報告」について報告、説明したところ、質疑

及び意見等はなかった。

(3)報告第３号 東日本大震災への対応
   事務局より「東日本大震災への対応」について報告、説明したところ、質疑及び意見等は

なかった。

 (4)議案第１号 平成２５年度西宮市地域防災計画及び水防計画修正（案）

事務局より「西宮市地域防災計画及び水防計画修正（案）」の提案説明をしたところ、質

疑及び意見等なく原案どおり承認された。

 (5)議案第２号 東南海・南海地震対策(案)

 事務局より「東南海・南海地震対策(案)」の提案説明をしたところ、質疑及び意見等なく

原案どおり承認された。

 (6)報告第４号 平成２５年度防災関係業務・行事一覧
   事務局より「平成２５年度防災関係業務・行事一覧」について報告、説明したところ、質

疑及び意見等はなかった。

  以上のとおり、議案等については了承・承認され終了する。 （終了時刻 14 時 6 分）

４．会議の傍聴者
   ０名

５．会議において必要と認めたその他の事項
   なし

                                    以  上